Российская Федерация

Республика Алтай

Елинское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Jолонын
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

                                           ТРИДЦАТАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ

от 17.10.2017 г.                                                                                                  №30/1
с. Ело
О досрочном прекращении

полномочий депутата
  В соответствии с частью 7.3 настоящей статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федерального закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", сельский Совет депутатов решил:

1. Досрочно освободить от должности депутата сельского Совета МО Елинское сельское поселение Елодошеву Н.Е.
2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
     Глава Елинского сельского поселения                          В.Е.Абакаева